Deuxiéme séance du conseil d’établissement de I’école Saint-Edouard

DATE :
HEURE :
LIEU :

S T o

10.

Mercredi 21 novembre 2018

19 h

Classe de 5¢ année (Etienne)

ORDRE DU JOUR

Mot de bienvenue

Désignation d’un ou d’une secrétaire

Vérification des présences et du quorum

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Suivi et adoption du procés-verbal de la séance du 19 septembre 2018

Dossiers menant a une prise de décision :

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

Nouveau projet éducatif

Déploiement des mesures d’aide du MEES
Budget révisé du service de garde
Activités de financement 2018-2019
Sorties et activités éducatives

Dossiers d’information :

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6

Autres sujets

Mot du représentant au comité de parents a la commission scolaire
Plan d’engagement vers la réussite (PEVR)

Education a la sexualité

Déjeuner de Noél — Vendredi 21 décembre 2018

Correspondance

Dépo6t de documents

Période de questions du public

Levée de la séance

Cybel Dubuc

Maxime Dupré

Présidente du conseil d’établissement Directeur



